

Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

MESA DIRETORA – 2020- 4º Período Legislativo da 18ª Legislatura Presidente: Vereador Cortopassi Macedo Tostes - Vice-Presidente: Vereador Alan Couto Secretário: Vereador Vanderlei Ferreira da Silva- Tesoureiro: Vereador Alexandre Freitas Macedo

PORTARIA Nº. 005/2020

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro e Equipe de Apoio

O Vereador Cortopassi Macedo Tostes, Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde, MG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. – Ficam nomeados o Pregoeiro e os Membros da Equipe de Apoio para o exercício de 2020, os seguintes servidores:

Pregoeiro – Fernando Antônio da Silva Ramos Equipe de Apoio – Sidney José Ferreira Equipe de Apoio – Nixon Arantes Coimbra

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Campina Verde, 9 de março 2020

Ver. Cortopassi Macedo Tostes Presidente da Câmara Municipal

> Certifico que o presente documento foi publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Campina Verde na presente data.

Campina Verde - MG - 09/03/20

Eliene Rezende Freitas Martins Assistente Administrativo

FIXADO NO MURAL EM

09/03/20

Eliene R. F. Martins

Eliene R. F. Martins
Assistente Administrative
Cârnara Municipal C. Verde MG